7) өндірісті енгізу және СТ-KZ сертификатын алу кестесі (тендер тәсілімен
өткізілген сатып алынатын тауардың отандық тауар өндірушілерден тауарларды ұзақ мерзімді сатып алу қорытындылары бойынша ұзақ
мерзімді шарт жасасу кезінде қолданылады).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1264351.20 (бір миллион екі жүз алпыс төрт мың үш жүз елу бір теңге, жиырма тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты
қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

7) график ввода производства и получения сертификата СТ-KZ (применяется при заключении
долгосрочного  договора  по  итогам  долгосрочных  закупок  товаров  у  отечественных  товаропроизводителей  закупаемого  товара,
проведенного способом тендера).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1264351.20 (один миллион двести шестьдесят четыре тысячи триста пятьдесят один
тенге, двадцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,